DOT MATRIX PRINTER
MODEL CBM-920Ⅱ
取扱説明書
PAP
ER
FEE
D
— 1 —

(下段は印字内容)
0 国際文字選択 アメリカ 0 U.S.A ● *2
Country フランス 1 FRANCE
ドイツ 2 GERMANY
イギリス 3 U.K.
デンマーク 4 DENMARK
スェーデン 5 SWEDEN
イタリア 6 ITALY
スペイン 7 SPAIN
日本 8 JAPAN ● *3
ノルウェー 9 NORWAY
デンマーク2 10(A) DENMARK2
スペイン 11(B) SPAIN2
ラテンアメリカ 12(C) Ltn.Ame
韓国 13(D) KOREA
1 コードページ選択 コードページ437 0 CP-437
Codepage カタカナ 1 Katakana
コードページ858 2 CP-858
コードページ860 3 CP-860
コードページ863 4 CP-863
コードページ865 5 CP-865
コードページ852 6 CP-852
コードページ866 7 CP-866
コードページ857 8 CP-857
WPC1252 9 Windows
コードページ864 10(A) CP-864
コードページ869 11(B) CP-869
920日本 253(C) 920Jpn ● *3
920海外 254(D) 920Intl ● *2
空白コードページ 255(E) Space
2 エミュレーション選択 CBM-920互換 0 CBM-920 ●